
1 
 

Zarządzenie nr 2/2019 

Dyrektora Narodowego Centrum Nauki 

w sprawie powołania Komisji ds. Rzetelności badań naukowych 

z dnia 04-01-2019 

 

Na podstawie § 2 ust. 3 Regulaminu organizacyjnego Biura Narodowego Centrum Nauki oraz zakresu 

zadań Koordynatorów Dyscyplin Narodowego Centrum Nauki z dnia 3 stycznia 2019 r. zarządza się, 

co następuje:  

§ 1. 

Wprowadza się zmiany do Zarządzenia nr 26/2016 Dyrektora Narodowego Centrum Nauki w sprawie 

powołania Komisji ds. Integralności Badań Naukowych z dnia 7 lipca 2016 r.  

§ 2. 

1. W tytule Zarządzenia zmienia się treść: Komisji ds. Integralności Badań Naukowych, na: Komisji ds. 

Rzetelności Badań Naukowych.  

2. W § 1 po słowach „ilekroć w Zarządzeniu jest mowa” wykreśla się słowo „jest”.  

3. W § 1 pkt. 3) zmienia się treść: „Komisji – należy przez to rozumieć Komisję ds. Integralności badań 

naukowych przeprowadzającą postępowanie wyjaśniające w sprawie zgłaszanych możliwości 

naruszenia zasad rzetelności w badaniach” na: „Komisji – należy przez to rozumieć Komisję 

ds. Rzetelności Badań Naukowych przeprowadzającą postępowanie wyjaśniające w sprawie 

zgłaszanych możliwości naruszenia zasad rzetelności w badaniach”.  

4. W § 3 dodaje się ust. 6 o treści: „Przewodniczący na pierwszym posiedzeniu Komisji nowej kadencji 

wybiera spośród pozostałych członków Komisji, będących pracownikami biura, osobę pełniącą funkcję 

Sekretarza”.  

5. W § 4 pkt.1) zmienia się treść: „Kierownik Zespołu ds. Kontroli i Audytu” na „pracownik NCN”.  

6. § 5 ust. 7 nadaje się następujące brzmienie: „Członkowie Komisji są obowiązani do nieujawniania 

informacji, które uzyskali w związku z wykonywaniem prac w Komisji, z wyjątkiem Dyrektora, Zastępcy 

Dyrektora, a także innych osób, którym ujawnienie informacji jest niezbędne w celu prawidłowego 

wykonania swoich zadań”.  

7. W § 5 ust. 8 po słowach „sporządzany jest” dodaje się słowa „przez Sekretarza”. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Dyrektor  

Narodowego Centrum Nauki 


